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Strona główna  › Informacje

Innowacje w Twojej firmie dzięki stażom!

Nadal trwa rekrutacja do projektu „Stolica staży”!

Consulting Plus Sp. z o.o. i m.st. Warszawa zapraszają mazowieckie jednostki naukowe oraz
innowacyjne przedsiębiorstwa z Warszawy do udziału w projekcie stażowym „Stolica staży”.
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 Celem Projektu jest wzrost wykorzystania infrastruktury badawczej i kapitału ludzkiego jednostek
naukowych na rzecz przepływu wiedzy między nauką i warszawskim biznesem.

Do udziału w projekcie obecnie zapraszamy:

przedsiębiorstwa zainteresowane wydelegowaniem swoich pracowników na 120-godzinny staż do●

jednostek naukowych (koszty stażu ponosi organizator projektu, a wynagrodzenie Stażysty należne
z tytułu odbywania Stażu pokrywa przedsiębiorca będący pracodawcą Stażysty);
jednostki naukowe zainteresowane przyjęciem pracownika warszawskiego przedsiębiorstwa na●

staż (jednostka naukowa przyjmująca na płatny staż/szkolenie praktyczne pracownika warszawskiej
firmy otrzyma wynagrodzenie  za przeprowadzenie stażu, m.in. zwrot kosztów opiekuna,
eksploatacji pomieszczeń, materiałów, itp.).

Staże będą realizowane do końca września 2014 roku.

Szczegółowe informacje o projekcie znajdują się na stronie www.stolicastazy.teklaplus.pl.
Zachęcamy również do kontaktu telefonicznego pod nr. 22 622 35 19.

        

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt realizowany jest w ramach Poddziałania 8.2.1 „Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i  przedsiębiorstw-projekty konkursowe”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Źródło: informacja prasowa
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.

 
11-02-2026

Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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